
 

 

 

POPIS udžbenika, radnih bilježnica, dodatnog i drugih obrazovnih materijala Školska godina 2024./2025.
Reg. broj

R
a
z
r

e
d

O
d

je l

Š
k
o

l
Predmet Naslov Vrsta izdanja Autori

Nakladni

k
MPC EUR TIP Nabavlja VRSTA

STATUS 

udžbenika

7065 6. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Hrvatski jezik
NAŠ HRVATSKI 6 : udžbenik hrvatskog jezika s 

dodatnim digitalnim sadržajima u šestome razredu 
udžbenik Anita Šojat

Školska 

knjiga

23,73 €
Škola

7066 6. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Hrvatski jezik
SNAGA RIJEČI 6 : čitanka hrvatskog jezika s 

dodatnim digitalnim sadržajima u šestome razredu 
udžbenik Anita Šojat

Školska 

knjiga

0,00 €
Škola

013481 6. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Hrvatski jezik
NAŠ HRVATSKI 6, radna bilježnica hrvatskoga jezika u 

šestome razredu osnovne škole

radna 

bilježnica

Anita Šojat, Vjekoslava 

Hrastović, Nada 

Marguš

ŠK 11,30 € Roditelj

Drugi 

obrazovni 

materijali

DOM Obvezni

6521 6. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Likovna 

kultura

LIKOVNA AVANTURA 6 : udžbenik iz likovne kulture 

za šesti razred osnovne škole
udžbenik

Natalija Stipetić Čus, 

Blanka Petrinec Fulir, 

Dražen Jerabek, 

Stanka Pinjuh, Dalia 

Alfa
4,75 €

Škola

1118016027 6. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Likovna kultura
LIKOVNI SAT 6 - likovna mapa s kolažem uz udžbenik 

za 6. razred osnovne škole

likovna mapa 

s kolažem
0 ALFA 11,50 € Roditelj

Pomoćna 

nastavna 

sredstva

DOM Obvezni

6981 6. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Glazbena 

kultura

ALLEGRO 6 : udžbenik glazbene kulture s dodatnim 

digitalnim sadržajima u šestom razredu osnovne 
udžbenik

Natalija Banov, 

Davor Brđanović, 

Sandra Frančišković, 

Sandra Ivančić, Eva 

Školska 

knjiga

4,75 €
Škola

6851 6. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
. Engleski jezik, 

prvi strani 

jezik

HELLO, WORLD! : udžbenik engleskog jezika za 

šesti razred osnovne škole, šesta godina učenja

radni 

udžbenik

Ivana Kirin, Marinko 

Uremović

Profil 

Klett

14,24 €
Škola

1000118468 6. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Engleski jezik, 

prvi strani jezik

HELLO WORLD! 6, radna bilježnica iz engleskoga 

jezika za šesti razred osnovne škole, šesta godina 

učenja

radna 

bilježnica

Ivana Kirin, Marinko 

Uremović

PROFIL 

KLETT
11,00 € Roditelj

Drugi 

obrazovni 

materijali

Suglasnost 

roditelja

6476 6. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
. Njemački 

jezik, prvi 

strani jezik

AUF DIE PLÄTZE, FERTIG, LOS 6 : udžbenik iz 

njemačkoga jezika za šesti razred osnovne škole 

radni 

udžbenik

Dinka Štiglmayer 

Bočkarjov, Irena 

Pehar Miklenić

Alfa
14,24 €

Škola

1111020052 6. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Njemački jezik, 

prvi strani jezik

AUF DIE PLÄTZE, FERTIG, LOS 6 - Radna bilježnica iz 

njemačkoga jezika za šesti razred osnovne škole (šesta 

godina učenja)

radna 

bilježnica

Dinka Štiglmayer 

Bočkarjov, Irena Pehar 

Miklenić, Danijela Kikić 

Dakić

ALFA 10,00 € Roditelj

Drugi 

obrazovni 

materijali

Suglasnost 

roditelja

7055 6. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Matematika
MATEMATIKA 6 : udžbenik matematike s dodatnim 

digitalnim sadržajima u šestom razredu osnovne 
udžbenik

Branka Antunović 

Piton, Ariana Bogner 

Boroš, Predrag 

Brkić, Marjana Kuliš, 

Školska 

knjiga

18,99 €
Škola

7074 6. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Priroda
PRIRODA 6 : udžbenik prirode s dodatnim 

digitalnim sadržajima u šestom razredu osnovne 
udžbenik

Damir Bendelja, 

Doroteja Domjanović 

Horvat, Diana 

Garašić, Žaklin 

Školska 

knjiga

9,49 €
Škola

013808 6. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Priroda
PRIRODA 6, radna bilježnica za prirodu u šestom 

razredu osnovne škole

radna 

bilježnica

Damir Bendelja, 

Doroteja Domjanović 

Horvat, Diana Garašić, 

Žaklin Lukša, Ines 

ŠK 11,30 € Roditelj

Drugi 

obrazovni 

materijali

Suglasnost 

roditelja

6541 6. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Geografija
MOJA ZEMLJA 2 : udžbenik iz geografije za šesti 

razred osnovne škole
udžbenik

Ivan Gambiroža, 

Josip Jukić, Dinko 

Marin, Ana Mesić

Alfa
9,49 €

Škola

1111020060 6. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Geografija
MOJA ZEMLJA 2 - Radna bilježnica iz geografije za 

šesti razred osnovne škole

radna 

bilježnica

Ivan Gambiroža, Josip 

Jukić, Dinko Marin, 

Ana Mesić

ALFA 10,00 € Roditelj

Drugi 

obrazovni 

materijali

Suglasnost 

roditelja

6559 6. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Povijest
POVIJEST 6 : udžbenik iz povijesti za šesti razred 

osnovne škole
udžbenik

Ante Birin, Tomislav 

Šarlija, Danijela 

Deković

Alfa
9,49 €

Škola

1111020062 6. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Povijest
POVIJEST 6 - Radna bilježnica iz povijesti za šesti 

razred osnovne škole

radna 

bilježnica

Ante Birin, Danijela 

Deković, Tomislav 

Šarlija

ALFA 10,00 € Roditelj

Drugi 

obrazovni 

materijali

Suglasnost 

roditelja

7089 6. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Tehnička 

kultura

SVIJET TEHNIKE 6 : udžbenik tehničke kulture s 

dodatnim digitalnim sadržajima u šestom razredu 
udžbenik

Vladimir Delić, Ivan 

Jukić, Zvonko 

Koprivnjak, Sanja 

Kovačević, Josip 

Školska 

knjiga

4,75 €
Škola

013835 6. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Tehnička 

kultura

SVIJET TEHNIKE 6, radni materijal za izvođenje vježbi 

i praktičan rad u tehničkoj kulturi u šestom razredu 

osnovne škole

radni 

materijali

Vladimir Delić, Ivan 

Jukić, Zvonko 

Koprivnjak, Sanja 

Kovačević, Dragan 

ŠK 23,60 € Roditelj

Drugi 

obrazovni 

materijali

DOM Obvezni

6519 6. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Informatika
LIKE IT 6 : udžbenik iz informatike za šesti razred 

osnovne škole
udžbenik

Blaženka Rihter, 

Dragica Rade, 

Karmen Toić Dlačić, 

Siniša Topić, Luka 

Alfa
9,49 €

Škola

1111020068 6. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Informatika
LIKE IT 6 - Radna bilježnica iz informatike za šesti 

razred osnovne škole

radna 

bilježnica

Blaženka Rihter, 

Dragica Rade, Karmen 

Toić Dlačić, Siniša 

Topić, Luka 

ALFA 10,00 € Roditelj

Drugi 

obrazovni 

materijali

Suglasnost 

roditelja

6513 6. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
. Njemački 

jezik, drugi 

strani jezik 

LERNEN UND SPIELEN 3 : udžbenik iz njemačkoga 

jezika za šesti razred osnovne škole (treća godina 

radni 

udžbenik

Damir Velički, 

Blaženka Filipan-

Žignić, Gordana 

Matolek Veselić

Alfa
9,49 €

Izborna Škola

1111020054 6. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
. Njemački jezik, 

drugi strani 

jezik (Izborna)

LERNEN UND SPIELEN 3 - Radna bilježnica iz 

njemačkoga jezika za šesti razred osnovne škole (treća 

godina učenja)

radna 

bilježnica

dr.sc. Damir Velički, 

dr.sc. Blaženka Filipan-

Žignić, Gordana 

Matolek Veselić

ALFA 10,00 € Izborna Roditelj

Drugi 

obrazovni 

materijali

Suglasnost 

roditelja

6784 6. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
. Engleski jezik, 

drugi strani 

jezik (Izborna)

PROJECT EXPLORE PLUS 1 : Class book with 

Online Practice : udžbenik engleskog jezika za 6. 

radni 

udžbenik

Sarah Phillips, Paul 

Shipton (temeljeno 

na originalnom 

konceptu Toma 

Oxford
9,49 €

Izborna Škola

3000211590 6. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
. Engleski jezik, 

drugi strani 

jezik (Izborna)

PROJECT EXPLORE PLUS 1 radna bilježnica za 

engleski jezik za šesti razred osnovne škole, 3. godina 

učenja

radna 

bilježnica

Sarah Phillips, Paul 

Shipton

Profil 

Klett
10,30 € Izborna Roditelj

Drugi 

obrazovni 

materijali

Suglasnost 

roditelja

6698 6. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
. Katolički 

vjeronauk 

(Izborna)

BIRAM SLOBODU : udžbenik za katolički vjeronauk 

šestoga razreda osnovne škole
udžbenik

Mirjana Novak, 

Barbara Sipina

Kršćans

ka 

sadašnjo

9,49 €
Izborna Škola

6969 6. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
. Pravoslavni 

vjeronauk 

(Izborna)

PRAVOSLAVNI KATIHIZIS 6 : udžbenik za 6. razred 

osnovne škole
udžbenik Sanja Nikolić

Prosvjet

a

9,22 €
Izborna Škola

6954 6. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
. Srpski jezik i 

kultura 

(Izborna)

ČITANKA 6 : udžbenik za 6. razred osnovne škole 

(model C)
udžbenik

Snežana Šević, 

Milica Stojanović

Prosvjet

a

11,91 €
Izborna Škola

6955 6. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
. Srpski jezik i 

kultura 

(Izborna)

SRPSKI JEZIK I KULTURA 6 : radni udžbenik za 6. 

razred osnovne škole (model C)

radni 

udžbenik

Snežana Šević, 

Milica Stojanović

Prosvjet

a

11,15 €
Izborna Škola

1000119395 6. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
. Engleski jezik, 

drugi strani 

jezik (Izborna)

Hello World! 6, integrirana radna bilježnica za pomoć 

učenicima pri učenju engleskoga jezika za šesti razred 

osnovne škole, šesta godina učenja, 1. i 2. dio - NOVO

radna 

bilježnica
Branka Pavlek

Profil 

Klett
14,00 € P Roditelj

Drugi 

obrazovni 

materijali

Za učenike s 

teškoćama

7880 6. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Hrvatski jezik
SNAGA RIJEČI I NAŠ HRVATSKI 6 : radni udžbenik 

za pomoć u učenju hrvatskoga jezika ušestome 

radni 

udžbenik

Jasminka Vrban, 

Gordana Lušić

Školska 

knjiga

23,89 €
P Škola

Za učenike s 

teškoćama

7878 6. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Priroda
PRIRODA 6 : udžbenik za pomoć u učenju prirode u 

šestom razredu osnovne škole
udžbenik

Đurđica Culjak, 

Marijana Gudić

Školska 

knjiga

21,24 €
P Škola

Za učenike s 

teškoćama

6542 6. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Geografija
MOJA ZEMLJA 2 : udžbenik iz geografije za šesti 

razred osnovne škole (za učenike kojima je određen 
udžbenik

Ivan Gambiroža, 

Josip Jukić, Dinko 

Marin, Ana Mesić

Alfa
15,93 €

P Škola
Za učenike s 

teškoćama

6560 6. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Povijest
POVIJEST 6 : udžbenik iz povijesti za šesti razred 

osnovne škole (za učenike kojima je određen 
udžbenik

Ante Birin, Tomislav 

Šarlija, Danijela 

Deković

Alfa
15,93 €

P Škola
Za učenike s 

teškoćama

NAPOMENA: 

Roditelji nabavljaju DOM-ove za obvezne i izborne predmete pod oznakom "Roditelj"

Udžbenike pod oznakom "Škola" nabavlja Škola (isti će biti podjeljeni prvi dan nastave uz obvezu čuvanja i vraćanja po završetku razreda)


